ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลโพพระ อ าเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี ได้ด าเนิน       
การตกลงจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง โครงการขุดลอกวัชพืชเปิดทางน  าคลองหลุมยืม หมู่ที่ 2,4,7,8,9 และ    
หมู่ที่ ๑0 ต าบลโพพระ และได้ตกลงท าสัญญาจ้าง กับนายกิติ เอมจุ้ยตามสัญญาจ้างก่อสร้าง เลขที่ 23/2563 
ลงวันที่ 26 มิถุนายน ๒๕๖3 เป็นเงิน 75,000 บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยก าหนดแล้วเสร็จภายใน
วันที่ 13 กรกฎาคม ๒๕63 นั น 

ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานจ้าง ในวันที่ 13 กรกฎาคม ๒๕63 และประธานคณะกรรมการตรวจ
รับการจัดจ้างได้นัดคณะกรรมการตรวจรับการจ้างดังกล่าว เพ่ือท าการตรวจรับการจ้าง ในวันที่ 14 กรกฎาคม 
๒๕63 เวลา ๑0.๐๐ น.